

**HIGHWAY 4 AND 24 WATER ASSOCIATION  
METER IMPROVEMENTS  
BID OPENING DATE: December 10, 2024  
BID TABULATION**

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	MIDSOUTH METER		VANGUARD UTILITY	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	703	EA	5/8 x 3/4" Residential Ultrasonic Water Meters (Flow IQ 2250)	\$ 329.50	\$ 231,638.50	\$ 366.80	\$ 257,860.40
2	12	EA	1" Ultrasonic Water Meters (Flow IQ 2250)	\$ 688.32	\$ 8,259.84	\$ 702.00	\$ 8,424.00
3	1	EA	Vehicle Mobile Meter Reading Device to include Software, Hardware, and setup	\$ 3,440.00	\$ 3,440.00	\$ 3,244.86	\$ 3,244.86
4	1	EA	Handheld Programmig Device	\$ 5,883.00	\$ 5,883.00	\$ 5,550.00	\$ 5,550.00
5	1	LS	Additional Software/Hardware reired to make a functional Driveby Meter Reading System	\$ 19,119.75	\$ 19,119.75	\$ 18,037.50	\$ 18,037.50
6	1	LS	Annual Hosting and Support	\$ 7,439.26	\$ 7,439.26	\$ 7,018.16	\$ 7,018.16
7	4	LS	Provide and install AMI collector to be mounted on Water Towers	\$ 19,119.75	\$ 76,479.00	\$ 18,037.50	\$ 72,150.00
8	1	LS	Provide and install AMI Project Roll Out Plan and FCC License	\$ 19,118.02	\$ 19,118.02	\$ 18,035.87	\$ 18,035.87
9	1	LS	Ready Manager licensing and Set-up	\$ 7,353.75	\$ 7,353.75	\$ 6,937.50	\$ 6,937.50
10	703	EA	5/8 x 3/4" Residential Ultrasonic Water Meter Installation	\$ 56.65	\$ 39,824.95	\$ 40.00	\$ 28,120.00
11	12	EA	1" Ultrasonic Meter Installation	\$ 56.65	\$ 679.80	\$ 40.00	\$ 480.00
12	4	EA	Installation of AMI Collectors to Tower	\$ 14,395.70	\$ 57,582.80	\$ 15,293.75	\$ 61,175.00
13	1	EA	Project and Data Management	\$ 5,047.90	\$ 5,047.90	\$ 12,955.10	\$ 12,955.10
<b>TOTAL OF BASE ITEMS</b>				\$ 481,866.57		\$ 499,988.39	
<b>DEDUCTIVE ALTERNATE 1</b>							
1	703	EA	5/8 x 3/4" Residential Ultrasonic Water Meter Installation	\$ 56.65	\$ 39,824.95	\$ 40.00	\$ 28,120.00
2	12	EA	1" Ultrasonic Meter Installation	\$ 56.65	\$ 679.80	\$ 40.00	\$ 480.00
3	1	EA	Project and Data Management	\$ 5,047.9	\$ 5,047.90	\$ 4,933.50	\$ 4,933.50
<b>TOTAL OF DEDUCTIVE ALTERNATE 1</b>				\$ 45,552.65		\$ 33,533.50	
<b>DEDUCTIVE ALTERNATE 2</b>							
1	4	EA	Installation of AMI collector to be mounted on Water Towers	\$ 14,395.70	\$ 57,582.80	\$ 12,235.00	\$ 48,940.00
2	4	EA	Provide AMI collector to be mounted on Water Towers	\$ 19,119.75	\$ 76,479.00	\$ 16,250.00	\$ 65,000.00
3	1	EA	Provide AMI Project Roll Out Plan and FCC License	\$ 19,118.02	\$ 19,118.02	\$ 16,248.53	\$ 16,248.53
<b>TOTAL OF DEDUCTIVE ALTERNATE 2</b>				\$ 153,179.82		\$ 130,188.53	
<b>TOTAL BASE LESS ALTERNATE 1</b>				\$ 436,313.92		\$ 466,454.89	
<b>TOTAL BASE LESS ALTERNATE 2</b>				\$ 328,686.75		\$ 369,799.86	

  
KIRON BROWNING, P.E. PROJECT ENGINEER

\*Note Conection made by A.L. Franks Engineering